= Pedido:119260 Vendedor: PATRICIA AFONSO BORGES
00.659.025/0001-00 - CASA IDEAL CONSTRUCOES E INC LTDA

Balal'Oti Cliente: Telefone: 41 30130004
SRR AR AR Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11894 - Patricia
7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M 50mm
2829 - JOELHO 50MM SOLD. 900 50mm
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11894 - Patricia
112018 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS 5omm
COMPACTO
2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA
50x25mm
2853 - TE 50MM SOLD. 50mm
2859 - TE 50X25MM REDUCAO SOLD. 50x25mm
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11894 - Patricia
119666 - CAL VIRGEM 20KG 20kg
97082 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AMARELO 2,5mm
25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA 2x4
40035 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M BRANCO 2,5mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Engecal

Sil

Tigre

Sil

Quantidade

2TB

10 PC

2PC

5PC

3PC

4apC

10 sC

1RL

6 PC

1RL

Data Emissao: 07/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 07/12/2022 1556

Péagina: lde3
R$ Unitario Desc. R$ Total
87,14 0,00 174,28
6,44 0,00 64,40
59,87 0,00 119,74
5,23 0,00 26,15
11,89 0,00 35,67
12,52 0,00 50,08
13,90 0,00 139,00
179,90 0,00 179,90
2,20 0,00 13,20
179,90 0,00 179,90




Pedido:119260 Vendedor: PATRICIA AFONSO BORGES
00.659.025/0001-00 - CASA IDEAL CONSTRUCOES E INC LTDA

Ba Ia I'Oti Cliente: Telefone: 41 30130004

AR Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
40035 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M BRANCO
40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL 2,5mm
63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR 8509
112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS 25mm
COMPACTO
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm
7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M 40mm
7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M 100mm
2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ 25x3/4"
FLANGE
2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/ 50x1.1/2"
FLANGE :
2802 - CAP 50MM SOLD. 50mm
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm
2835 - LUVA 25MM SOLD. 25mm

Marca

Sil

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1RL

1PC

4 PC

3TB

1TB

1TB

3PC

2PC

2PC

15 PC

6 PC

Data Emissao: 07/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 07/12/2022 1556

Pagina: 2de3
R$ Unitario Desc. R$ Total
179,90 0,00 179,90
66,75 0,00 66,75
22,88 0,00 91,52
22,90 0,00 68,70
34,53 0,00 34,53
87,94 0,00 87,94
15,78 0,00 47,34
35,95 0,00 71,90
9,40 0,00 18,80
0,79 0,00 11,85
1,03 0,00 6,18




_ Pedido:119260 Vendedor: PATRICIA AFONSO BORGES

z Cliente:
. Telefone: 41 30130004
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca

2835 - LUVA 25MM SOLD.

23321 - LUVA 50MM CORRER SOLD. 50mm Tigre
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm Tigre
2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900 40mm Tigre

131860 - LAMPADA BULBO 9W LED 6500K 806LM

100-240V A55 929002038012 ow Philips

140847 - SOQUETE PORCELANA E27 4A/250V

57499/090 Tramontina

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA ALVORADA DO SUL 95 MATINHOS PR 83260000
- ENTREGA: 10-12-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA ALVORADA DO SUL 95 MATINHOS PR 83260000
- ENTREGA: 10-12-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA ALVORADA DO SUL 95 MATINHOS PR 83260000
- ENTREGA: 10-12-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

00.659.025/0001-00 - CASA IDEAL CONSTRUCOES E INC LTDA

Quantidade

6 PC

3PC

5PC

10 PC

10 UN

Data Emissao: 07/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 07/12/2022 1556

Pagina: 3de3
R$ Unitario Desc. R$ Total
37,65 0,00 225,90
6,46 0,00 19,38
1,73 0,00 8,65
9,90 0,00 99,00
3,50 0,00 35,00

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 86,08
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 2.141,74

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



